

Duskstorm ApS

Toftegårds Allé 41, 2. tv., 2500 Valby

CVR-nr. 30 27 99 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2018.

Christian Orry Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Duskstorm ApS
Toftegårds Allé 41, 2. tv.
2500 Valby

CVR-nr.: 30 27 99 64

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Orry Andersen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Associeret virksomhed

Aduvo A/S, København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af som holdingselskab at eje aktier/anpartar i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -84 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -419 t.kr. mod 29 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser under omstændighederne årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Driftsresultat	-83.682	-1.875
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-335.457	32.347
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-1.472</u>
Resultat før skat	-419.139	29.000
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-419.139</u>	<u>29.000</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-335.457	-117.653
Overføres til overført resultat	0	46.653
Disponeret fra overført resultat	<u>-83.682</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-419.139</u>	<u>29.000</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	210.000	545.457
Finansielle anlægsaktiver i alt	210.000	545.457
Anlægsaktiver i alt	210.000	545.457
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	50.000
Tilgodehavender i alt	0	50.000
Likvide beholdninger	22.473	26.155
Omsætningsaktiver i alt	22.473	76.155
Aktiver i alt	232.473	621.612

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	72.499	407.956
5 Overført resultat	-27.400	56.282
Egenkapital i alt	<u>170.099</u>	<u>589.238</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.374	30.499
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.374</u>	<u>30.499</u>
Anden gæld	45.000	1.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>45.000</u>	<u>1.875</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>62.374</u>	<u>32.374</u>
Passiver i alt	<u>232.473</u>	<u>621.612</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	1.472
	0	1.472
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	137.501	137.501
Kostpris 31. december 2017	137.501	137.501
Opskrivninger 1. januar 2017	407.956	525.609
Korrektion af tidligere opskrivninger	-335.457	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	32.347
Udbytte	0	-150.000
Opskrivninger 31. december 2017	72.499	407.956
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	210.000	545.457
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Aduvo A/S	København Ø	25 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	407.956	407.956
Resultatandel	-335.457	0
	72.499	407.956

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	56.282	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-83.682</u>	<u>56.282</u>
	<u>-27.400</u>	<u>56.282</u>